
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.433.849,04 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 39.414.528,04 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F929663-E6BE-4670-BF39-DCECA235F77A. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        714 553,22

       714 553,22

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 433 849,04Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          5 000,00

         5 000,00

       719 553,22

       719 553,22

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 27/2023 z dnia 10.03.2023

    31 428 849,04

    31 428 849,04              0,00          5 000,00

853

85395

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       315 213,22

       714 553,22

    18 820 682,04

             0,00

             0,00

             0,00

         5 000,00

         5 000,00

         5 000,00

    18 825 682,04

       719 553,22

       320 213,22

Strona: 1 z 1

10.03.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F929663-E6BE-4670-BF39-DCECA235F77A. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

RODZINA        527 896,82

       799 200,00

         4 000,00

       799 200,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

    39 414 528,04Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         2 000,00

         2 000,00

         3 000,00

         3 000,00

         6 000,00

       802 200,00

       529 896,82

       802 200,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 27/2023 z dnia 10.03.2023

    39 409 528,04

    39 409 528,04              0,00          5 000,00

853

855

85395

85595

3290

3290

4860

Wydatki Bieżące

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

Wydatki Bieżące

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

Wydatki Bieżące

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

         3 400,00

    21 819 249,04

           500,00

         4 000,00

       799 200,00

         2 700,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

           500,00

         2 000,00

         1 500,00

         3 000,00

         5 000,00

         3 000,00

         1 000,00

         5 700,00

         4 900,00

       802 200,00

    21 824 249,04

         6 000,00

Strona: 1 z 1

10.03.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F929663-E6BE-4670-BF39-DCECA235F77A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

